2025 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名 リ オ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加藤 公規

 （コード番号 6823 東証プライム）

問合せ先 執行役員 経営企画本部長 宗﨑 正

 （TEL 042-359-7099）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2025 年 6 月 25 日開催予定の当社第 104 期定時株主総会に付

議する予定であります。

記

１． 社外取締役の異動（2025 年 6 月 25 日付）

氏 名 新 旧

江島 真也 社外取締役（独立） ―

築野 元則 （退任） 社外取締役（独立）

 ※江島真也氏は、新任の社外取締役候補者であります。参考資料を添付しております。

 ※社外取締役築野元則氏は任期満了により退任予定となります。

【参考資料】

新任社外取締役候補者 略歴

氏 名 江島 真也（えじま しんや）

生年月日 1959 年 10 月 15 日

略 歴

1983 年 4 月  海外経済協力基金（OECF）入社

2003 年 3 月 国際協力銀行（JBIC）コロンボ首席駐在員

2012 年 7 月 独立行政法人国際協力機構（JICA）インド首席駐在員

2016 年 10 月 同機構 理事

2019 年 4 月 鴻池運輸株式会社 インド統括本部副本部長（インド駐在）

2024 年 10 月 同社 メディカル本部専任部長（現任）

以 上